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ÉPOCA DESPORTIVA 2024/2025 
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COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS: 

 

 

  - ÉPOCA 2024/2025 

  - FUTEBOL 11 FEMININO 

  - CAMPEONATO INTERDISTRITAL SUB 17 (2.ª FASE) 

  - TAÇA DO MINHO 

  - PROGRAMAS DE JOGOS 

 

 
   Através do presente, divulgamos os Programas de Jogos da 2.ª Fase do 

Campeonato Interdistrital de Futebol Sub 17 Feminino Taça do Minho, época 2024/2025. 

 

   Em relação a esta fase da prova, deve ter-se em atenção o seguinte: 

    

1 – A 2.ª Fase do Campeonato Interdistrital de Futebol Sub 17 Feminino (Taça 

do Minho), terá o seu início no fim de semana de 26 abril de 2025; 

   2 – Esta 2.ª fase disputa-se no sistema de todos contra todos a duas voltas; 

   3 – Os jogos serão marcados para os dias e horas indicados pelos clubes 

   “visitados”, de acordo com a regulamentação em vigor; 

4 – Os primeiros classificados de cada grupo disputarão em sistema de final 

four o vencedor desta fase. 

 

   5 – Disciplinarmente, é adotado o Regulamento Disciplinar da AF Braga; 

     
 

 

 

         O Secretário-Geral da AF Braga 

 

 

                     Jorge Monteiro 

mailto:afbraga@afbraga.com


Campeonato Interdistrital Feminino Sub-17 Futebol 11  -  2024-2025

TAÇA DO MINHO GRUPO 1
Taça do Minho Grupo 1

Jornada:  1  -  26/04/2025 Jornada:  4  -  17/05/2025

JOGO DATA CLUBES DATA JOGO

301.10.001.0 26/04/2025 - 10:00 495 - FC Ferreirense 445 - Deucriste SC 17/05/2025 - 10:00 301.10.007.0

(3198) CAMPO DO SOBREIRO(97.0x52.0) - Relvado Sintético - FERREIROS - BRAGA (1123) CAMPO BARÃO SÃO FERNANDO(100.1x64.0) - Relvado Sintético - DEOCRISTE

301.10.002.0 26/04/2025 - 10:00 3588 - AD Barroselas 5169 - Regadinhas Freiriz Adc 17/05/2025 - 10:00 301.10.008.0

(4552) COMPLEXO DESPORTIVO BARROSELAS - CAMPO 2(91.0x53.0) - Relvado Sintético - 
BARROSELAS

(3577) CAMPO A INDICAR(x) -  - DESCONHECIDA

Jornada:  2  -  01/05/2025 Jornada:  5  -  24/05/2025

JOGO DATA CLUBES DATA JOGO

301.10.003.0 01/05/2025 - 10:00 3588 - AD Barroselas 445 - Deucriste SC 24/05/2025 - 10:00 301.10.009.0

(4552) COMPLEXO DESPORTIVO BARROSELAS - CAMPO 2(91.0x53.0) - Relvado Sintético - 
BARROSELAS

(1123) CAMPO BARÃO SÃO FERNANDO(100.1x64.0) - Relvado Sintético - DEOCRISTE

301.10.004.0 01/05/2025 - 10:00 5169 - Regadinhas Freiriz Adc 495 - FC Ferreirense 24/05/2025 - 10:00 301.10.010.0

(3577) CAMPO A INDICAR(x) -  - DESCONHECIDA (3198) CAMPO DO SOBREIRO(97.0x52.0) - Relvado Sintético - FERREIROS - BRAGA

Jornada:  3  -  10/05/2025 Jornada:  6  -  01/06/2025

JOGO DATA CLUBES DATA JOGO

301.10.005.0 10/05/2025 - 10:00 445 - Deucriste SC 5169 - Regadinhas Freiriz Adc 01/06/2025 - 10:00 301.10.011.0

(1123) CAMPO BARÃO SÃO FERNANDO(100.1x64.0) - Relvado Sintético - DEOCRISTE (3577) CAMPO A INDICAR(x) -  - DESCONHECIDA

301.10.006.0 10/05/2025 - 10:00 495 - FC Ferreirense 3588 - AD Barroselas 01/06/2025 - 10:00 301.10.012.0

(3198) CAMPO DO SOBREIRO(97.0x52.0) - Relvado Sintético - FERREIROS - BRAGA (4552) COMPLEXO DESPORTIVO BARROSELAS - CAMPO 2(91.0x53.0) - Relvado Sintético - 
BARROSELAS

PROGRAMA DE JOGOS



Campeonato Interdistrital Feminino Sub-17 Futebol 11  -  2024-2025

TAÇA DO MINHO GRUPO 2
Taça do Minho Grupo  2

Jornada:  1  -  26/04/2025 Jornada:  4  -  17/05/2025

JOGO DATA CLUBES DATA JOGO

301.11.001.0 26/04/2025 - 10:00 5992 - AD Oliveirense 1952 2333 - GD Selho 17/05/2025 - 10:00 301.11.007.0

(1458) CAMPO RIBES(105.0x67.0) - Relvado Sintético - ST.Mª.OLIVEIRA - VN FAMALICÃO (3259) CAMPO DO MONTE DO BOURO(98.0x57.0) - Relvado Sintético - SELHO S.LOURENÇO - 
GUIMARAES

301.11.002.0 26/04/2025 - 10:00 1265 - OFC Antime 3811 - GCD Águias Negras 
Tabuadelo

17/05/2025 - 10:00 301.11.008.0

(3226) PARQUE DESPORTIVO DO O.F.C. ANTIME(100.0x59.0) - Relvado Sintético - ANTIME - 
FAFE

(3303) CAMPO DO AGUIAS NEGRAS DE TABUADELO(100.0x56.0) - Relvado Sintético - 
TABUADELO-GUIMARAES

Jornada:  2  -  01/05/2025 Jornada:  5  -  24/05/2025

JOGO DATA CLUBES DATA JOGO

301.11.003.0 01/05/2025 - 10:00 1265 - OFC Antime 2333 - GD Selho 24/05/2025 - 10:00 301.11.009.0

(3226) PARQUE DESPORTIVO DO O.F.C. ANTIME(100.0x59.0) - Relvado Sintético - ANTIME - 
FAFE

(3259) CAMPO DO MONTE DO BOURO(98.0x57.0) - Relvado Sintético - SELHO S.LOURENÇO - 
GUIMARAES

301.11.004.0 01/05/2025 - 10:00 3811 - GCD Águias Negras 
Tabuadelo

5992 - AD Oliveirense 1952 24/05/2025 - 10:00 301.11.010.0

(3303) CAMPO DO AGUIAS NEGRAS DE TABUADELO(100.0x56.0) - Relvado Sintético - 
TABUADELO-GUIMARAES

(1458) CAMPO RIBES(105.0x67.0) - Relvado Sintético - ST.Mª.OLIVEIRA - VN FAMALICÃO

Jornada:  3  -  10/05/2025 Jornada:  6  -  01/06/2025

JOGO DATA CLUBES DATA JOGO

301.11.005.0 10/05/2025 - 10:00 2333 - GD Selho 3811 - GCD Águias Negras 
Tabuadelo

01/06/2025 - 10:00 301.11.011.0

(3259) CAMPO DO MONTE DO BOURO(98.0x57.0) - Relvado Sintético - SELHO S.LOURENÇO 
- GUIMARAES

(3303) CAMPO DO AGUIAS NEGRAS DE TABUADELO(100.0x56.0) - Relvado Sintético - 
TABUADELO-GUIMARAES

301.11.006.0 10/05/2025 - 10:00 5992 - AD Oliveirense 1952 1265 - OFC Antime 01/06/2025 - 10:00 301.11.012.0

(1458) CAMPO RIBES(105.0x67.0) - Relvado Sintético - ST.Mª.OLIVEIRA - VN FAMALICÃO (3226) PARQUE DESPORTIVO DO O.F.C. ANTIME(100.0x59.0) - Relvado Sintético - ANTIME - FAFE

PROGRAMA DE JOGOS



Campeonato Interdistrital Feminino Sub-17 Futebol 11  -  2024-2025

TAÇA DO MINHO GRUPO 3
Taça do Minho Grupo 3

Jornada:  1  -  26/04/2025 Jornada:  4  -  17/05/2025

JOGO DATA CLUBES DATA JOGO

301.12.001.0 26/04/2025 - 10:00 51 - AD Campos 544 - FC Tadim 17/05/2025 - 10:00 301.12.007.0

(1113) CAMPO 1ºJANEIRO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - CAMPOS - VILA NOVA DE 
CERVEIRA

(3200) CAMPO DA SEARA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - TADIM - BRAGA

301.12.002.0 26/04/2025 - 10:00 493 - FC Famalicão 3969 - GD Panteras Matamá 17/05/2025 - 10:00 301.12.008.0

(5120) CAMPO N 1 ACADEMIA FC FAMALICAO(102.0x66.0) - Relvado Sintético - ESMERIZ (3305) PARQUE DE JOGOS DE MATAMÁ(98.0x56.0) - Relvado Sintético - VILA NOVA INFANTAS - 
GUIMARAES

Jornada:  2  -  01/05/2025 Jornada:  5  -  24/05/2025

JOGO DATA CLUBES DATA JOGO

301.12.003.0 01/05/2025 - 10:00 493 - FC Famalicão 544 - FC Tadim 24/05/2025 - 10:00 301.12.009.0

(5120) CAMPO N 1 ACADEMIA FC FAMALICAO(102.0x66.0) - Relvado Sintético - ESMERIZ (3200) CAMPO DA SEARA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - TADIM - BRAGA

301.12.004.0 01/05/2025 - 10:00 3969 - GD Panteras Matamá 51 - AD Campos 24/05/2025 - 10:00 301.12.010.0

(3305) PARQUE DE JOGOS DE MATAMÁ(98.0x56.0) - Relvado Sintético - VILA NOVA 
INFANTAS - GUIMARAES

(1113) CAMPO 1ºJANEIRO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - CAMPOS - VILA NOVA DE CERVEIRA

Jornada:  3  -  10/05/2025 Jornada:  6  -  01/06/2025

JOGO DATA CLUBES DATA JOGO

301.12.005.0 10/05/2025 - 10:00 544 - FC Tadim 3969 - GD Panteras Matamá 01/06/2025 - 10:00 301.12.011.0

(3200) CAMPO DA SEARA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - TADIM - BRAGA (3305) PARQUE DE JOGOS DE MATAMÁ(98.0x56.0) - Relvado Sintético - VILA NOVA INFANTAS - 
GUIMARAES

301.12.006.0 10/05/2025 - 10:00 51 - AD Campos 493 - FC Famalicão 01/06/2025 - 10:00 301.12.012.0

(1113) CAMPO 1ºJANEIRO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - CAMPOS - VILA NOVA DE 
CERVEIRA

(5120) CAMPO N 1 ACADEMIA FC FAMALICAO(102.0x66.0) - Relvado Sintético - ESMERIZ

PROGRAMA DE JOGOS



Campeonato Interdistrital Feminino Sub-17 Futebol 11  -  2024-2025

TAÇA DO MINHO GRUPO 4
Taça do Minho Grupo 4

Jornada:  1  -  26/04/2025 Jornada:  4  -  17/05/2025

JOGO DATA CLUBES DATA JOGO

301.13.001.0 26/04/2025 - 10:00 557 - Gil Vicente FC 4964 - CCD Desportivo Ronfe 17/05/2025 - 10:00 301.13.007.0

(3577) CAMPO A INDICAR(x) -  - DESCONHECIDA (4284) PARQUE DESPORTIVO DE RONFE(100.0x64.0) - Relvado Sintético - RONFE - GUIMARAES

301.13.002.0 26/04/2025 - 10:00 2634 - GDR Ribeira Neiva 4713 - EF Fintas 17/05/2025 - 10:00 301.13.008.0

(3272) CAMPO DE JOGOS DE RIBEIRA DO NEIVA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA 
DO NEIVA - VILA VERDE

(3577) CAMPO A INDICAR(x) -  - DESCONHECIDA

Jornada:  2  -  01/05/2025 Jornada:  5  -  24/05/2025

JOGO DATA CLUBES DATA JOGO

301.13.003.0 01/05/2025 - 10:00 2634 - GDR Ribeira Neiva 4964 - CCD Desportivo Ronfe 24/05/2025 - 10:00 301.13.009.0

(3272) CAMPO DE JOGOS DE RIBEIRA DO NEIVA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA 
DO NEIVA - VILA VERDE

(4284) PARQUE DESPORTIVO DE RONFE(100.0x64.0) - Relvado Sintético - RONFE - GUIMARAES

301.13.004.0 01/05/2025 - 10:00 4713 - EF Fintas 557 - Gil Vicente FC 24/05/2025 - 10:00 301.13.010.0

(3577) CAMPO A INDICAR(x) -  - DESCONHECIDA (3577) CAMPO A INDICAR(x) -  - DESCONHECIDA

Jornada:  3  -  10/05/2025 Jornada:  6  -  01/06/2025

JOGO DATA CLUBES DATA JOGO

301.13.005.0 10/05/2025 - 10:00 4964 - CCD Desportivo Ronfe 4713 - EF Fintas 01/06/2025 - 10:00 301.13.011.0

(4284) PARQUE DESPORTIVO DE RONFE(100.0x64.0) - Relvado Sintético - RONFE - 
GUIMARAES

(3577) CAMPO A INDICAR(x) -  - DESCONHECIDA

301.13.006.0 10/05/2025 - 10:00 557 - Gil Vicente FC 2634 - GDR Ribeira Neiva 01/06/2025 - 10:00 301.13.012.0

(3577) CAMPO A INDICAR(x) -  - DESCONHECIDA (3272) CAMPO DE JOGOS DE RIBEIRA DO NEIVA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - RIBEIRA DO 
NEIVA - VILA VERDE

PROGRAMA DE JOGOS


